corveiis et demandis et malis consuetudinibus ha-

bebit communia quinque solidos annuatim in oc-

tabis festi Sancti RemigII preter censum prescriptum

et preter forisfacta et emendas que superius expri-

muntur. Necservientes baUlvorumTet prepositorum
nostrorum poterunt ab eis aliquid extorquere occa-

sione submonittonis. –Qmcumque de juratis hujus
communie masuram suam tenuerit de nobis, non

poterit eam rescindere nec dare alicui, nisi recto

heredi suo, quin ex ea quinque solidos pro censa

habeat communia. Si quis autem eorumdem ho-

minum censam suam termino prenotato non reddi-

derit, major et pares hoc quod tenet de communia

tenebunt in manu sua per unum annum et unam

diem; et, si infra annum et diem censam et censum

et emendam quinque solidorum majori et paribus

non reddiderit, \'eUe suum de masnra facient.

Si quis autem hujus communie reprehensus fuerit

quod censum vel alium redditum detinuerit ultra

terminum quo debet reddi communie, reddet quin-

que solidos pro emenda, et censum ac reddit.nm

detentum reddet.-Quod si ad opus nove masure,

vel pro rua nova facienda, de terris vel ortis alicujus
hominis hujus communie ceperit communia partem

aliquam, tenebitur ei dare commutationem terre

vel quantitatem pecunie competentem. Homines

hujus communie remanebunt sub eodem teloneo suh

quo sunt homines Chambliaci. Nos autem apud
Bellummontem hobis accipiemus singulis annis

quatuor burgenses et tres piscatores, quos volue-

rimus, ciborum nostrorum appreciatores per jura-
menta sua. Homines hujus communie tenentur

habere arma In domibus suis, capellos videlicet

ferreos, gambesones, gladios et arcus, vel que ha-

bere poterunt, ad Jaudem proborum hominum ville.

Statuimus ut nec per nos nec per alinm fiat ga-
renna leporum vel cunieulorum vel perdicum apud
Bellummontem et circa. Ita videlicet quod omnes

qui voluerint venari poterunt ad lepores vel cuni-

culos et aucupari per totum in halis et dumis, ab

aqua Ysare, sicut via Noisiaci vadit per ante Trem-

bleel usque ad forestam QuerneUe, et exinde per

totum, excepto in foresta, usque ad calceiam mo-

lendini de Curcellis, et exinde, sicut rivus vadit

per mediam villam de Mour usque ad aquam Ysare.

Et si forte contigerit quod aliquis capiat porcum,
vel cervum, vel cervam, vel dammulam vel capreo-

lum~ nobis vel mandato nostro reddet sine foris-

facto. Si vero aliquis hujus communie in supra-
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dictis locis venaretur, et forte canis suus in nemoribus

nostris curreret, nos ad aliquid inde capere non

possemus nisi ad canem. Si vero aliquis detulerit

bestias qui sit de communia ista, exceptis bestiis

illis quas superius nobis retinuimus, et serviens

noster extra nemora nostra deferentem invenerit,

et eum in causam traxerit, per juramentum suum

liberabitur et in pace remanebit. Et si serviens

noster dixerit quod aliquem hominem hujus com-

munie invenerit venantem in nemoribus nostris, et

super hoc in causam traxerit, se tertio proborum

hominum, per juramentum liberabitur. Si jurare

noluerit, emendabit. Et sciendum quod omnes

redditus et census nostri predicti major! et com-

munie solventur ad Parisienses, secundum valorem

monete quam homines hujus communie Matheo

quondam comiti Bellimontis solvere tenebantur.

F~orisfacta autem nostra de cetero solventur ad

monetam Parisiensem. Si quis autem de com-

munia captus fuerit in foresta nostra ad presens fo-

refactum, emenda de ipso levabitur ad opus nostrum

pro tali forefacto, sicut consuetum est in aliis forestis

nostris. -Preterea donamus hominibus hujus com-

munie banleugam ab aqua Ysare, sicut via Noisiaci

vadit per ante Trembleel, usque ad forestam Quer-

nelle et exinde per totum, excepto in foresta, usque
ad calceiam molendini de Corcellis et exinde, sicut

rivus vadit per mediam villam de Mour, usque ad

aquam Ysare, et ultra aquam Ysare usque ad ban-

teugam Chambliaci salvo jure ecclesiarum et mili-

tum et quorumcumque habentium justiciam ibidem,

et hoc salvo quod nos retinemus ibidem proditio-

nem, raptum, mulctrum et homicidium, et justiciam

Campaniarum et aliarum villarum ita tamen quod,
si infra banleugam istam ab aliquo fieret mesleia,

dicta communia exinde haberet justiciam, salvo,

sicut dictum est, jure ecclesie et militum, et justicia

raptus, muictnethomicidll et proditionis, quam

nobis retinemus. Et sciendum quod nos homi-

nibus,communie supradicte ascensivimus redditus

nostros Bellimontis, videlicet piscariam aque Belli-

montis, furnos, molendinum pontis et molendina

de Parcenc, censam foragium, bannum vini, the-

loneum, census Bellimontis, insulam nostram et

jardinum nostrum, pressoria nostra, avenam de

Roondel, vinagia, prata, salvis elemos!n!s noviter

factis, redditus Noville et tensamentum Bellimontis

pro quibus omnibus, nec non et pro communia et

banleuga supradictis, et propter justiciam eis con-

cessam, satvo sicut sepe dictum est, nobis raptu
multro ethomicidio et proditione, et pedagio nos-

tro cum justicia ipsius, reddent nobis et heredibus